地 址：固始县蓼城大道南段

联系人：曾垂超

联系方式：0376-4605308

1.2.2 采购代理机构

采购代理机构：河南嘉裕工程项目管理有限公司

地 址：郑州市二七区航海路南、祥云路东 2 号楼 1 单元

21 层 2102 号

联系人：李莎

联系方式：15639256809

1.2.3 项目名称
固始县教育体育局 2025 年度固始县马堽集乡实验幼儿园等 9

所幼儿园维修改造项目

1.2.4 采购方式 竞争性磋商

1.2.5 预算价（最高限价）

预算价（最高限价）：3378778.38 元

大写：叁佰叁拾柒万捌仟柒佰柒拾捌元叁角捌分；

报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理。

1.4.1 磋商内容

马堽集乡实验幼儿园、固始县第一幼儿园、段集镇中心幼儿园

等 9 所幼儿园的维修改造，包含室内外地面、内外墙天棚装饰、

拆除及更换屋面防水、新建室外楼梯、给排水改造等；

1.4.2 工期 180 日历天

1.4.3 质量要求 合格

1.4.4 付款方式 合同签订时另行约定

1.5.1
供应商资质条件及

能力要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专门面向中小